檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台灣國際教育資源網學會　函

地址：802高雄市苓雅區三多一路95巷2號5

樓

聯絡人：林宛欣

電話：077214882

Email：info@taiwaniearn.org

受文者：彰化縣溪湖鎮湖西國民小學

發文日期：中華民國105年9月19日

發文字號：台教資正字第1050000028號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1050000028_Attach1.pdf、1050000028_Attach2.jpg)

主旨：檢送本學會辦理「2016 iEARN線上初階課程計畫書(第二

期)」實施計畫乙份(如附件)，敬請鼓勵貴校教師報名參加

。

說明：

一、課程費用：每人3500元。台灣國際教育資源網學會之個人

及團體會員每人3000元。

二、費用包含：5週線上課程、並另含市價450元之「專案式學

習手冊」及150元之「2015-2016 iEARN專案手冊」各乙本

以供學習使用。非會員另贈送平台個人會員12個月。

三、報名起訖日期：即日起至民國105年10月7日（五）止。

四、報名方式：請至www.taiwaniearn.org 填寫線上報名表，

並繳費完成報名。報名完成後本學會將寄發電子確認信件

並郵寄收據給您。

五、繳費方式：於ATM轉帳或匯款至台灣國際教育資源網學會

帳戶。

(一)銀行: 兆豐國際商業銀行三多分行

(二)戶名:社團法人台灣國際教育資源網學會

5

1050003067

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/09/20

■■■■■■■有附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)帳號: 03809016925

(四)金融代號:017

正本：105中小學

副本： 2016-09-19
17:15:22